pro futuro parata pecunia persolvere realiter et effectue dare
 et restituere aut circa dicta officij presentis recipere et relinquere
 resistere et relictam rursus ad se non recipere Nec modo quovis
 arrestari aut effidembere se de omnibus bonis suis mobilibus
 et immobilibus successores suos de eisdem bonis onerando submit-
 tit et inscribit sub Vadis simili aliorum Septingentorum floren-
 Colon in defectu solutionis et tempore offitio ad solvendum sine
 misericordia succumbendo Et coram officio iudicis Caspari Branden-
 in primo citationis termino peremptoria responsione ac reali et effe-
 ctiva satisfactione omnibus controversiis exceptionibus allega-
 tionibus evasivis ditionibus quibusvis Motionibus appella-
 tionibus ac eorum prosecutionibus alijs in brevis sumis
 remedijs et defensis legalibus impedimentis etiam de vice
 concessibilibus se et suos heredes et absonendo et abrenunci-
 ando. sub amissione sui personarum suarum hinc et inde causas.

Lycskonna

Debitum.

Coram officio et Archid. iudicibus Caspari Capitano Branden-
 profus Stanislaus Woytkowicz deim Mathias filius in Woytkowice
 antiqua et hinc sanus mente et corpore expro palam publice ac
 libere recognovit. Quia quondam Helizabet Lyczkonna uxor
 Petri Lyczki filis antea defuncti et ipsa hinc hinc
 respectu dotis post eam accepta et in bona sua importata in O-
 mnibus generaliter et singulis in specie bonis suis mobilibus et
 immobilibus in hereditate Woytkowice antiqua districtu Drohicensi
 et alibi ubi locorum consistens hereditarijs obligationibus pater-
 nis Maternis quodlibet summis pecuniarijs et quibusvis alijs
 titulo concernentibus nec habitis et in post favente divina clementia
 habendis et acquirendis, eorundem bonorum suis predijs hinc
 hinc agris pratis campis sylvis hinc hinc subditis et gratis
 Omnibus alijs attinentes summam Quorum Milium floren-
 et Moneta Colon modo certi hinc et liquidi debiti ad primam erit
 sue ipsi requisitionem solvendi inscribit et asseruit sub Vadis
 simili aliorum Quorum Milium floren- Colon in casu ad primam
 erit sue ipsi hinc requisitionem non solutionis ad solvendum suc-
 cumbendo Et quo quidem Vadis ac summa essentiali hinc scriptis

recognoscit

recognoscere ad Officium Castellani Curie Inducens statum eorum sui erit
 successores statim eorum. Ex tunc in primo statum Terminus tanquam perem-
 ptorio peremptoria stare parere respondere inferiori iuris ac eius contentis tum
 qd Vadis exinde succubito ac statim omnibus ab Officio non recedendo
 satisfacere omnes iudicatum pati suis cum successibus tenentur eundem ter-
 minum primum peremptorium et alios omnes subsequentes causas eiusdem Terminus
 temper peremptoria Nullis contrariis exceptionibus allegationibus evasione
 infirmitatibus dilationibus quibusvis Motibus Appellationibus ac eorum se-
 queutionibus evadere intendendo nisi his et alijs omnibus in iudicio sum-
 uis remedijs et defensionibus legalibus impedimentis etiam de iure concessis
 se et suos successores sui absolvere et absolvere. sub amphi-
 one sua primum succumbit huius et interea causa.

Inter Woytkowskie Conges mutua Adualitas

Coram officio et Actis iudicis Castellani Curie Inducens statum eorum sui erit
 Josephus Stanislaus Woytkowski olim Mathias filius in Woytkowice antiqua
 sibi ab una et iusta Elizabetha Lyczkowna uxor Josephi Petri Lyczko
 filia uxoris vero eius Josephi Stanislaus Woytkowski partibus et alia sari-
 mente et capite ex parte palam publice ac libere recognoverunt et quilibet
 illorum suo interesse recognovit. Quia ipsi inter se mutua reciprocam Adui-
 talitatem omnium et singulorum honorum suorum Mobilium et immobilium heredita-
 riorum obligationum patris sui Matrisque quosdam in hereditate Woytkowice
 antiqua existens et alii christi Locorum consistens summam quarumvis pecuni-
 arum super se recognoscere modo quovis ac iuris titulo concernent. Nunc ha-
 bitum in iustis favore Divina clementia habendum ad extrema vita sua
 tempora in seculum et concedunt tali modo quod si prius de hac lere desce-
 lente Josephum Stanislaus Woytkowski quam Matrisque existens et alii christi
 Elizabetha Lyczkowna decesserit. Ex tunc ipsa bona erit O-
 mnia Mobilia et immobilia in hereditate Woytkowice antiqua et alii christi
 Locorum consistens sup ipsum Matrisque sui modo quovis ac iuris titulo concernent
 cum tenentibus attinentibus quibus omnibus ac in specie singulis actibus factis
 quibus Nullis exceptis nisi Adualitas tenent et possident ac illis usque ad
 extrema vita sua tempora christi. Post mortem vero ipsa bona erit
 Omnia in successores eiusdem Matris sui devolventur. Simili etiam modo si prius
 ipsum Josephum Elizabetha Lyczkowna quam Memoratum Josephum Sta-
 nislaus Woytkowski Matrisque erit sui decesserit. Ex tunc ipsa bona
 erit Omnia Mobilia et immobilia christi Locorum consistens summam
 pecuniarum eandem partem suam quovis iuris titulo concernent quodcumque